
 

 
 

 
 

Prot. n. 4006/IV.5 

Montalto Uffugo, lì 03.04.2024 

 

Agli Atti d’Ufficio 

Al sito istituzionale – Sezione PON 

All’Albo dell’Istituto 

All’Amministrazione trasparente 

Loro Sedi 

 

 

Oggetto: GRADUATORIE DEFINITIVE AVVISO DI SELEZIONE DOCENTI ESPERTI E TUTOR INTERNI/ESTERNI  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del 
Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”  

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-76  

CUP: G84D23005790001  

Titolo progetto: “Destinazione futuro” 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la decisione di avvio delle procedure di individuazione delle figure professionali da impegnare nella 
realizzazione del progetto prot. n. 2198/IV.5 del 23.02.2024; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 2406/IV.5, pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 28.02.2024; 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 3447/IV.5 del 19.03.2024;  

CONSIDERATO che con decreto prot. n. 3383/VII.6 del 18.03.2024 la Dirigente scolastica ha nominato la 
Commissione di valutazione delle candidature pervenute al protocollo di questa istituzione scolastica; 

PRESO ATTO che sono pervenuti reclami;  

CONSIDERATO che in data 03.04.2024 la Commissione ha proceduto all’esame dei reclami;  





LETTO il verbale sottoscritto dalla Commissione incaricata, acquisito agli atti d’ufficio con prot. n. 4005/IV.5, 
che riporta altresì le graduatorie rettificate dei candidati idonei; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

DECRETA 

Sono approvate le graduatorie definitive relative alla selezione dei docenti esperti e tutor, di cui all’Avviso 
prot. n. 2406/IV.5 del 28.02.2024: 

DOCENTE ESPERTO 

CANDIDATA INTERNO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

IANTORNO CLORA 44 

COSENTINO MARIELLA 42 

CHIMENTI FRANCESCA 35 

PASSARELLI ADELINA 32 

PELLEGRINO MARI ROSA 28 

PAPADÀ NADIA 25 

SERRAO CONCETTINA 25 

ELMO TERESA ERSILIA LUISA 25 

IAQUINTA MARIALUISA 23 

COVELLI PIERA 23 

DE LUCA DANIELA 20 

COSTANZO VALENTINA 15 

CRISTIANO RITA 14 

ZINGONE TIZIANA 14 

CANDIDATO ESTERNO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

COSENZA GIULIA 35 

MUOIO TIZIANA 31 

RUSSO FRANCESCO 30 

LA CAMERA VINCENZO 20 

GRANIERI MARIATERESA 10 

RIZZO GIUSEPPINA 8 

 

DOCENTE TUTOR 

CANDIDATO INTERNO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 



IANTORNO CLORA 44 

PASSARELI ADELINA 32 

PAPADÀ NADIA 25 

SERRAO CONCETTINA 25 

ELMO TERESA ERSILIA LUISA 25 

COSTANZO VALENTINA 15 

CORNO MARIA ROSA 15 

CRISTIANO RITA 14 

RIPOLI FILOMENA 10 

PALERMO CONCETTINA 10 

ROSATO GIAN MARCO 6 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo Pretorio online dell’Istituto, in Amministrazione trasparente e sul 

sito istituzionale nell’apposita sezione PNRR all’indirizzo www.icmontaltouffugocentro.edu.it e ha valore di 

notifica per tutto il personale dell’Istituto. 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso formale ricorso al giudice amministrativo nei tempi e forme 

previste ex lege.  

La Dirigente scolastica 
dott.ssa Adele Zinno  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 


		2024-04-03T19:38:11+0200
	Adele Zinno




